ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 17 tháng 7 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 17/7/2023- 21/7/2023)

1. Thứ 2  (Ngày 17/7/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn họp BTV Đảng uỷ thị trấn.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Khai mạc Giải Bóng đá U10 huyện Cẩm Giàng

năm 2023.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

2. Thứ 3 (Ngày 18/7/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn dự Kỳ họp thứ 8 – HĐND huyện Cẩm Giàng.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn dự Kỳ họp thứ 8 – HĐND huyện Cẩm Giàng.

3. Thứ 4 (Ngày 19/7/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình trên

địa bàn.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

4. Thứ 5 (Ngày 20/7/2023)

- Sáng:

+  Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

- Chiều:

 + Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

5. Thứ 6 (Ngày 21/7/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị sơ kết công tác Khuyến học năm

2023 tại huyện.

- Chiều:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn họp Thành viên UBND thị trấn.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2023-07-18T09:59:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!